

# Smock Entreprise ApS

Kornvej 25, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 83 27 44

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

**Jan Eggert Lange**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	13
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	14
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	17
Ledelsesberetning	18
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	19
Resultatopgørelse	24
Balance	25
Noter	27

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smock Entreprise ApS Kornvej 25 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 30 83 27 44
	Stiftet: 13. september 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Eggert Lange
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Jan E. Lange Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenør- og servicevirksomhed inden for ventilation og lignede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.050.932 mod -454.343 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.703.319 mod -1.198.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en høj aktivitet i den sidste del af året, meget stram styring af sagerne og fastholdelse af omkostningsreduktioner, der er har haft fuld effekt i 2021. Selskabets kapital er retableret ved årets udgang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.050.932</b>	<b>-454.343</b>
2 Personaleomkostninger	-968.226	-675.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.959
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.082.706</b>	<b>-1.132.742</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-125.387	-165.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.957.319</b>	<b>-1.298.184</b>
Skat af årets resultat	-254.000	100.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.703.319</b>	<b>-1.198.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.703.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.198.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.703.319</b>	<b>-1.198.184</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.797.583	410.103
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.860	0
	Udskudte skatteaktiver	0	110.000
	Andre tilgodehavender	0	20.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.895
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.803.443</b>	<b>561.998</b>
	Likvide beholdninger	1.115.139	231.212
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.918.582</b>	<b>793.210</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.918.582</b>	<b>793.210</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	572.769	-1.130.550
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>698.769</b>	<b>-1.004.550</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Hensættelser til udskudt skat	144.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>144.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	137.982
5 Anden gæld	40.211	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.211	137.982
Kortfristet del af langfristet gæld	0	123.000
Gæld til pengeinstitutter	0	24.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	554.244	366.816
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.938	608.029
Anden gæld	1.351.459	537.920
Periodeafgrænsningsposter	25.961	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.035.602	1.659.778
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.075.813</b>	<b>1.797.760</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.918.582</b>	<b>793.210</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger, Covid-19	0	68.575
Kompensation for tabt omsætning, Covid-19	65.104	140.380
	<u>65.104</u>	<u>208.955</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	65.104	208.955
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>65.104</u></b>	<b><u>208.955</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	815.628	513.201
Pensioner	127.740	133.164
Andre omkostninger til social sikring	24.858	29.075
	<u>968.226</u>	<u>675.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.472.960	0
Modtagne acontobetalingen	-4.467.100	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>5.860</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	-110.000	-10.000
Udskudt skat af årets resultat	254.000	-100.000
	<b>144.000</b>	<b>-110.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-2.000	0
Omsætningsaktiver	237.000	0
Fremført underskud fra tidligere år	-91.000	-110.000
	<b>144.000</b>	<b>-110.000</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	40.211	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>40.211</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med banken, er der udstedt fordringspant med t. kr. 1.500. Pantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t. kr. 1.798. Herudover er der pantsat likvider for 99 t.kr. på en sikringskonto.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t. kr. 12.		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t. kr. 220.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtigelse fremgår af Jan E. Lange Holding ApS.

Selskabet har afgivet garantier vedrørende projekter med t. kr. 505 samt deponeret til garantiforpligtelse t.kr. 51.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jan Eggert Lange

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-850994003339

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-25 11:55:32 UTC

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-25 12:02:57 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>